

Aktualności

30.12.2019 15:16

Koncert - Czesław Mozil i Grajkowie Przyszłości

Grajkowie Przyszłości, to nowy, dalekosiężny projekt, a jednocześnie wielka świąteczna orkiestra Czesława Mozila z udziałem dzieci i młodzieży z Gminy Suszec. Podczas koncertu wystąpią chóry: Piano Forte z Radostowic, Parole Melodiche z Suszca, Canticum Novum z Suszca oraz dzieci i młodzież uczęszczające na zajęcia nauki gry na gitarze i fortepianie.

Początki muzykowania nie są łatwe, a wielogodzinne próby gry na instrumencie nie zawsze owocują najlepszymi rzędami w orkiestrze. Jednak w najnowszym projekcie Czesława Mozila, każdy mały grajek „gra pierwsze skrzypce”.

Na koncert zapraszamy 5 stycznia 2020 r. do Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu. Bilety w cenie 20 zł można nabyć w sekretariacie GOKu lub na portalu biletyna.pl – zakładka „Kup bilet”

Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynny od poniedziałku do czwartku w godz. 8:30-19:30, w piątki w godz. 8:30 – 18:00. Kontakt: e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 23. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook’a.

„Pewnego razu w niebie” Grupy Teatralnej kÓrtyna poleca się na styczniową Niedzielę z Bajką.

„Pewnego razu w niebie” to spektakl dla młodych widzów (5+) opowiada o perypetiach Aniołów uwikłanych w odwieczny konflikt z Diabłami, opowiada o anielskich słabościach, troskach ale też o ich bardzo ludzkiej naturze. Spektakl bardzo dynamiczny, wesoły, momentami wzruszający i zwariowany zarazem.

Bilety w cenie 10 zł można nabyć w sekretariacie lub na portalu biletyna.pl (zakładka „Kup bilet,,)

Przed spektaklem zapraszamy do udziału w bezpłatnych warsztatach kreatywnych. Start godz. 15:00.

Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynny od poniedziałku do czwartku w godz. 8:30-19:30, w piątki w godz. 8:30 - 18:00. Kontakt: e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 23. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a.

Serdecznie zapraszamy do udziału w Konkursie Poezji Twórczości Własnej

„Kropla mej duszy - odcienie miłości”

Konkurs Poezji Twórczości Własnej organizowany jest z myślą o rozwijaniu twórczości poetyckiej wśród dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych województwa śląskiego, a także w celu pobudzenia zamiłowania do poezji jako dziedziny sztuki. Poprzez zorganizowanie konkursu pragniemy zachęcić młodych (i nie tylko) do odkrywania siebie oraz postrzegania otaczającego ich świata i ludzi w szerszym, bardziej emocjonalnym kontekście.

Prace można nadsyłać do 14 lutego 2020 (decyduje data wpływu) w 3 kategoriach wiekowych:

- dzieci w wieku 10 - 12 lat,
- młodzież 13 - 15 lat
- młodzież od 16 roku życia i dorośli.

Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynny od poniedziałku do piątku w godz. 8:30-19:30. Kontakt: e-mail: konkursy@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew.19. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a.

Serdecznie zapraszamy na spotkanie kolędowe z zespołami regionalnymi!

Spotkanie odbędzie się w sobotę, 4 stycznia 2020 roku o godz. 16.00 w Remizo-Świetlicy w Mizerowie.

Wszyscy zebrani będą kolędować wspólnie z Zespołem Śpiewaczym „Pogodna Jesień”, Zespołem Śpiewaczym „Mizerowianki” i Regionalnym Zespołem Śpiewaczym „Radostowianki”.

Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynny od poniedziałku do czwartku w godz. 8:30-19:30, w piątki w godz. 8:30 - 18:00. Kontakt: e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 23. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a.

Kino z klasą

Gminny Ośrodek Kultury w Suszcu zaprasza na cykl spotkań z kinem dla osób 50+. Projekcje filmowe odbywają się raz w miesiącu, w środy o godz. 18:15. KINO Z KLASĄ realizowane jest w ramach projektu KURS NA SZTUKĘ. Spotkania poprzedzone są krótkim komentarzem

wprowadzającym. Na KINO Z KLASĄ zapewniamy darmowy transport.

Podczas kolejnego KINA Z KLASĄ, 29 stycznia 2020 o godz. 18:15 w sali widowiskowej GOK w Suszcu, odbędzie się projekcja filmu „Mikołajek” w reżyserii Laurenta Tirarda.

WSTĘP WOLNY

Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynny od poniedziałku do czwartku w godz. 8:30-19:30, w piątki w godz. 8:30 – 18:00. Kontakt: e-mail: aga@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 23. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebooka.

FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY W SUSZCU

12 stycznia cała Polska zagra dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, zagramy i my!

Sztab w Suszcu zaprasza na 28. Finał WOŚP!

W ramach tegorocznego finału będziemy zbierać środki na zakup najnowocześniejszych urządzeń dla ratowania życia i zdrowia dzieci potrzebujących różnego rodzaju operacji. Chirurdzy wszystkich specjalności dzień i noc w całej Polsce ratują życie tych dzieci. Będziemy się skupiać przede wszystkim na takich dziedzinach medycyny dziecięcej jak chirurgia ogólna, kardiochirurgia czy neurochirurgia.

W suszeckim sztabie będzie pracowało ponad 35 wolontariuszy. Przez cały dzień na terenie Gminy Suszec będzie prowadzona zbiórka, zapraszamy także na wydarzenia, które odbędą się w Gminnym Ośrodku Kultury w Suszcu, w tym także na licytacje gadżetów WOŚPowych.

W ramach tegorocznego finału zapraszamy Was na:

- przedstawienie jasełkowe Przedszkola Publicznego w Suszcu,
- warsztaty kreatywne dla dzieci,
- popisy fortepianowe i gitarowe,
- występ zespołu tanecznego K-BOOM,
- wirtualną przejażdżkę rowerem z UKS Krupiński Suszec.

Startujemy o godz. 16:00!

Diamentowy Jubileusz Ireny Santor w Suszcu !

Zapraszamy na wyjątkowy koncert Ireny Santor, który odbędzie się 6 marca 2020 r. o godz. 18:00 w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu.

Irena Santor, niekwestionowana Pierwsza Dama Polskiej Piosenki, uwielbiana przez kolejne pokolenia słuchaczy, w 2019 roku obchodzi diamentowy jubileusz pracy. Artystka świętować go będzie, wspólnie z Państwem, podczas wyjątkowej trasy koncertowej „Jubileusz. Śpiewam, czyli jestem”.

Irena Santor, jako pierwsza polska artystka z dziedziny muzyki rozrywkowej, została uhonorowana tytułem doktora honoris causa, przyznany przez Akademię Muzyczną im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi. Odbierając ten zaszczytny tytuł Artystka powiedziała - Moim najważniejszym osiągnięciem jest to, że przez dziesiątki lat nigdy nie brakowało mi publiczności na widowni, nigdy nie byłam artystką bezrobotną. Ciągle jeszcze towarzyszy mi uczucie, że jestem potrzebna, że do dziś mam dla kogo śpiewać. I właśnie to uważam za moje największe osiągnięcie.

Zapraszamy na wyjątkowy koncert, który wypełnią piosenki starannie na

tę okazję wybrane przez Irenę Santor, piosenki, które z Jej punktu widzenia były i są ważne, które wpisały się w Jej życie, ale także w Państwa serca i wspomnienia. Zabrzmią zatem znane przeboje, a także nowe piosenki, które niosą przesłanie Artystki i już znalazły uznanie publiczności. Muzyczną podróż dopełnią opowieści i wspomnienia Jubilatki.

Bilety w cenie 50 zł można nabyć w sekretariacie Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu, na portalu biletyna.pl lub na www.kulturasuszec.pl w zakładce KUP BILET.

Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynny od poniedziałku do czwartku w godz. 8:30-19:30, w piątki w godz. 8:30 – 18:00. Kontakt: e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 23. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a.

[Przewiń do początku](#)